G R A T I A] vt gratia valeat apud principes,
 & potentis viros.

E T M V N D V S V I C T V S] id est victus ele-
 gans, & intra modum sumtuosus & copiosus: vic-
 tus liberali & magnifico homine dignus: victus
 neque sordidus, neque rursus nimis amplus &
 opiparus. fat. 2. lib. 2. *Mundus erit, qui non offendet*
sordibus, atque in neutram partē culinus miser. ex quo
 munditia. Plautus in Penulo, *mulieres sunt ad-*
modum insulsa, atque inuenisti, sine mūditiā & sumtu.
 M. Tull. de finib. lib. 3. *mundos, elegantes, optimis co-*
cū pistioribus, piscatu, aucupio, venatione, his omnibus
exquisitis vitantes crudelitatem. Idem ad Qu. Fratrem
 ep. lib. 2. *Domū tuam in Carinis mundi habitatores*
Lamia conduxerunt. translātè dixit Hor. epist. ad
 August.

A August. *& graue virus Munditia populere.* nō dif-
 simulabo tamen, in nonnullis libris manu scri-
 ptis legi, *Et modus, & victus non defecrum.*

I N T E R S P E M , C V R A M Q V Æ , T I M .
 I N T E R E T I R A S .] id est, inter animorum
 perturbaciones, quibus assidū sollicita & infe-
 sta est hominum vita, quemcumque vitæ diem
 tibi dii largiuntur, quem postremum esse putato.
 ita fier, vt tranquillius, & iucundius viuas, casus-
 que humanos, & fortunæ iniurias moderatius
 feras: neque te spe, curis, timoribus, iris, angori-
 bus, & ceteris vitæ venenis maceres, & cōficias.

O M N E M C R E D E D I E M , & c.] existima
 quotidie te moriturum. hoc si animo eris, quic-
 quid tibi temporis ad vitam accedet, id tibi de-
 putabis esse in lucro: nec perpetuò querendæ &
 augendæ pecuniæ seruias, sed bonis quæstis, aut
 à patre relictis frueberis. hæc enim sententia signifi-
 catur per subsequētē versum, *Grata superueniet,*
& c. cuius rei exemplum capere licet ex ceteris
 rebus secundis. fingē, aliquem sperare, & exspe-
 ctare amplissimam hereditatem, eique id, quod
 sperauit, tandem euenire: longè minor est huius
 voluptas, quàm si non speranti venisset. Ita lon-
 gè maior est eius hominis vitæ iucunditas, qui in
 diem viuūt, qui diem crastinū ad se pertinere nō
 existimat, qui diei presentis vsura contentus est,
 si ad diem crastinum vitā produxerit, quàm eius,
 qui vitæ spem in multis annos profert, ac pro-
 ducit. Gratissima enim erit eius diei vita, ad quē
 quis se peruenturum esse nō sperabat. Sic igitur
 viue, & ita bonis tuis frueberis, vt hodie moriturus.
 quantumcumque tibi dierum ad vitam præteri-
 tam accedet, id erit tibi multo iucundissimum.
 præclare igitur Anacr. *Τὸ σήμερον μέλει μοι: τὸ*
αὔριον τίς οἶδ' ἐσθ' id est, Hodierna cura tantum.
Cui crastina hora nota est? sic Hor. sup. Od. 7. lib. 4.
Quis scit, an adiciant hodierna tempora summa Cra-
stina dii superis? & epist. 2. lib. 2. *Vir, & ex modico,*
quantum res poscet, acerno Tollā, & c. sequitur mox,
Distat enim spargas tua prodigus, an neq; sumtum In-
uitus facias, neque plura parare labores. & c.